
UCHWAŁA NR IX/39/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 73.799,63 zł wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.693.011,37 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa  się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 73.799,63 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rządowej po zmianach wynosi 1.693.011,37 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.559.988,16 zł, z tego:

a) bieżące 10.231.027,57 zł,

b) majątkowe 1.328.960,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.729.681,65 zł, z tego:

a) bieżące 10.104.196,16 zł,

b) majątkowe 2.625.485,49 zł.

§ 2. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/39/2015  Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

24.07.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 30 314,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 7 140,00 37 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75110 0,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 7 140,00 7 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00

801 473 171,20Oświata i wychowanie 0,00 2 497,00 475 668,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

80101 12 339,00Szkoły podstawowe 0,00 1 228,00 13 567,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 7 439,00 0,00 1 228,00 8 667,00

80110 6 627,00Gimnazja 0,00 1 269,00 7 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 6 627,00 0,00 1 269,00 7 896,00

852 1 511 545,86Pomoc społeczna 0,00 37 063,63 1 548 609,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 13 125,00 13 125,00

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 13 125,00 13 125,00

85213 15 686,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 200,00 16 886,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 6 986,00 0,00 1 200,00 8 186,00

85215 115,86Dodatki mieszkaniowe 0,00 55,63 171,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 115,86 0,00 55,63 171,49

85216 64 500,00Zasiłki stałe 0,00 22 683,00 87 183,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 64 500,00 0,00 22 683,00 87 183,00

900 250 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 27 099,00 277 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 250 000,00Gospodarka odpadami 0,00 27 099,00 277 099,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 27 099,00 27 099,00

10 157 227,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

0,00 73 799,63 10 231 027,57

majątkowe

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

1 328 960,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 157 084,59 0,00 0,00 1 157 084,59

0,00 0,00 1 328 960,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 486 188,53

1 390 082,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 390 082,79

0,00 11 559 988,1673 799,63

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 3



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. Nr 1a do Uchwały Nr IX/39/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 24.07.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 37 454,007 140,0030 314,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 140,007 140,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 140,007 140,000,00

801 Oświata i wychowanie 17 581,002 497,0015 084,00

80101 Szkoły podstawowe 8 667,001 228,007 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 667,001 228,007 439,00

80110 Gimnazja 7 896,001 269,006 627,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 896,001 269,006 627,00

852 Pomoc społeczna 1 322 169,491 255,631 320 913,86

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 186,001 200,006 986,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 186,001 200,006 986,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 171,4955,63115,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
171,4955,63115,86

1 693 011,371 682 118,74 10 892,63Razem:

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/39/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 24.07.2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 272 742,79 498 742,79 0,00498 742,79 0,00 0,00 774 000,00774 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 742,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 272 742,79

10 095,64

-10 095,64 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

498 742,79

10 095,64

-10 095,64

498 742,79

10 095,64

-10 095,64

0,00

0,00

0,00

498 742,79

10 095,64

-10 095,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 000,00

0,00

0,00

774 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 272 742,79

Drogi publiczne gminne

498 742,79 0,00498 742,79 498 742,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 095,64

10 095,64

1 272 742,79 498 742,79

10 095,64

-10 095,64

498 742,79

10 095,64

-10 095,64

0,00

0,00

0,00

498 742,79

10 095,64

-10 095,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

774 000,00

0,00

0,00

774 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 095,64

0,00

23 904,36 23 904,36

0,00

-10 095,64

23 904,36

0,00

-10 095,64

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 095,64

23 904,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

169 148,13 169 148,13 0,00 169 148,13 0,00 0,00169 148,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 095,64

179 243,77 179 243,77

10 095,64

0,00

179 243,77

10 095,64

0,00

0,00

0,00

0,00

10 095,64

0,00

179 243,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

94 792,00 94 792,00 0,0094 792,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 792,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 69 010,00

0,00

-25 782,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

69 010,00

0,00

-25 782,00

69 010,00

0,00

-25 782,00

0,00

0,00

0,00

69 010,00

0,00

-25 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

94 792,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

94 792,00 0,0094 792,00 94 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 782,00

0,00

69 010,00 69 010,00

0,00

-25 782,00

69 010,00

0,00

-25 782,00

0,00

0,00

0,00

69 010,00

0,00

-25 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

94 792,00 94 792,00 0,00 94 792,00 0,00 0,0094 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 782,00

0,00

69 010,00 69 010,00

0,00

-25 782,00

69 010,00

0,00

-25 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 782,00

69 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

30 314,00 30 314,00 5 849,1513 794,00 0,00 0,00 0,000,0016 520,00 0,00 0,00 0,00 0,007 944,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 454,00

7 140,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 520,00

0,00

0,00

37 454,00

7 140,00

0,00

20 934,00

7 140,00

0,00

9 178,11

3 328,96

0,00

11 755,89

3 811,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 140,00

7 140,00 7 140,00

7 140,00

0,00

7 140,00

7 140,00

0,00

3 328,96

3 328,96

0,00

3 811,04

3 811,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 328,96

3 328,96 3 328,96

3 328,96

0,00

3 328,96

3 328,96

0,00

3 328,96

3 328,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 670,04

2 670,04 2 670,04

2 670,04

0,00

2 670,04

2 670,04

0,00

0,00

0,00

0,00

2 670,04

0,00

2 670,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

120,00 120,00

120,00

0,00

120,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

50,00 50,00

50,00

0,00

50,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

50,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

971,00

971,00 971,00

971,00

0,00

971,00

971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971,00

0,00

971,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 944 264,20 3 944 264,20 2 334 208,003 570 801,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 558,20 0,00 0,00 0,001 236 593,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 946 761,20

2 497,00

0,00 0,00

0,00

243 558,20129 905,00

0,00

0,00

3 946 761,20

2 497,00

0,00

3 573 298,00

2 497,00

0,00

2 334 208,00

0,00

0,00

1 239 090,00

2 497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 341 101,00

Szkoły podstawowe

1 341 101,00 981 235,001 280 372,00 299 137,00 0,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

60 729,00

0,00

0,000,00

1 228,00

1 342 329,00 1 342 329,00

1 228,00

0,00

1 281 600,00

1 228,00

0,00

981 235,00

0,00

0,00

300 365,00

1 228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

12 297,00 12 297,00 0,00 12 297,00 0,00 0,0012 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 228,00

13 525,00 13 525,00

1 228,00

0,00

13 525,00

1 228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 228,00

0,00

13 525,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

970 390,00

Gimnazja

970 390,00 692 519,00930 337,00 237 818,00 0,00 40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 053,00

0,00

0,000,00

1 269,00

971 659,00 971 659,00

1 269,00

0,00

931 606,00

1 269,00

0,00

692 519,00

0,00

0,00

239 087,00

1 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

14 844,00 14 844,00 0,00 14 844,00 0,00 0,0014 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 269,00

16 113,00 16 113,00

1 269,00

0,00

16 113,00

1 269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 269,00

0,00

16 113,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 770 155,86 1 770 155,86 262 440,00347 515,32 4 400,00 0,00 0,000,001 418 240,54 0,00 0,00 0,00 0,0085 075,32przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 807 219,49

37 063,63

0,00 0,00

0,00

0,001 440 978,06

22 737,52

0,00

1 807 219,49

37 063,63

0,00

361 841,43

14 326,11

0,00

275 565,00

13 125,00

0,00

86 276,43

1 201,11

0,00

4 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 125,00

13 125,00 13 125,00

13 125,00

0,00

13 125,00

13 125,00

0,00

13 125,00

13 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 125,00

13 125,00 13 125,00

13 125,00

0,00

13 125,00

13 125,00

0,00

13 125,00

13 125,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

15 686,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 686,00 0,0015 686,00 15 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 200,00

16 886,00 16 886,00

1 200,00

0,00

16 886,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 886,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

15 686,00 15 686,00 0,00 15 686,00 0,00 0,0015 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

16 886,00 16 886,00

1 200,00

0,00

16 886,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

16 886,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

8 115,86

Dodatki mieszkaniowe

8 115,86 0,002,32 2,32 0,00 8 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 168,06

54,52

0,000,00

55,63

8 171,49 8 171,49

55,63

0,00

3,43

1,11

0,00

0,00

0,00

0,00

3,43

1,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 113,54 8 113,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54,52

8 168,06 8 168,06

54,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 168,06

54,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2,32 2,32 0,00 2,32 0,00 0,002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,11

3,43 3,43

1,11

0,00

3,43

1,11

0,00

0,00

0,00

0,00

1,11

0,00

3,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

64 500,00

Zasiłki stałe

64 500,00 0,000,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 183,00

22 683,00

0,000,00

22 683,00

87 183,00 87 183,00

22 683,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 683,00

87 183,00 87 183,00

22 683,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

87 183,00

22 683,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

502 310,00 442 310,00 0,00442 310,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00442 310,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 555 191,00

52 881,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

495 191,00

52 881,00

0,00

495 191,00

52 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 191,00

52 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

250 000,00

Gospodarka odpadami

250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

31 881,00

281 881,00 281 881,00

31 881,00

0,00

281 881,00

31 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 881,00

31 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 881,00

281 881,00 281 881,00

31 881,00

0,00

281 881,00

31 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 881,00

0,00

281 881,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

8 710,00

Pozostała działalność

8 710,00 0,008 710,00 8 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 000,00

29 710,00 29 710,00

21 000,00

0,00

29 710,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 710,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

28 000,00 28 000,00

21 000,00

0,00

28 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 655 882,02 10 030 396,53 7 477 316,79 4 292 995,77 3 184 321,02 466 400,00 1 743 121,54 2 625 485,492 625 485,49100 000,000,00243 558,20 1 493 074,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 558,20
0,00
0,00

1 765 859,06
22 737,52

0,00-35 877,64
109 677,27

12 729 681,65 10 104 196,16
109 677,27
-35 877,64

7 528 378,90
86 939,75

-35 877,64

4 309 449,73
16 453,96

0,00

3 218 929,17
70 485,79

-35 877,64

466 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 625 485,49
0,00
0,00

2 625 485,49
0,00
0,00

1 493 074,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 3



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Zał. Nr 2a do Uchwały Nr IX/39/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 24.07.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 37 454,007 140,0030 314,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 140,007 140,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 328,963 328,960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 670,042 670,040,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00120,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,0050,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 971,00971,000,00

801 Oświata i wychowanie 17 581,002 497,0015 084,00

80101 Szkoły podstawowe 8 667,001 228,007 439,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 667,001 228,007 439,00

80110 Gimnazja 7 896,001 269,006 627,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 896,001 269,006 627,00

852 Pomoc społeczna 1 322 169,491 255,631 320 913,86

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 186,001 200,006 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 086,001 200,005 886,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 171,4955,63115,86

3110 Świadczenia społeczne 168,0654,52113,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,431,112,32

1 682 118,74 10 892,63 1 693 011,37Razem:

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 1



                                                                                                        Załącznik Nr 3  

                                                                                                                                          do Uchwały Nr IX/39/2015 

                                                                                                                          Rady Gminy w Szelkowie 

                                                                                                                     z dnia 24 lipca 2015r. 

 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2015 

 Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Ogółem 241.251,86 241.251,86 zł 

Sołectwo Bazar 12.549,04zł 

600 60016 4270 Budowa progów zwalniających wraz z 

projektem i oznakowaniem 12.549,04 

Sołectwo Chyliny 9 700,83 zł 

921 92109 4300 Położenie kostki chodnikowej przy świetlicy 

wiejskiej w Chylinach 9 700,83 zł 

Sołectwo Ciepielewo 11 223,64 zł 

900 92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej 2 500,00 zł 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 8 723,64 zł 

Sołectwo Dzierżanowo 13 225,85 zł 

600 60016 4300 Budowa chodnika przed blokiem (wzdłuż 

drogi dojazdowej) 13 225,85 zł 

Sołectwo Głódki 7 726,83 zł 

600 60016 4300 Remont pętli autobusowej - poszerzenie, 

utwardzenie nawierzchni i zamontowanie  

krawężników 

 7.726,83zł 

Sołectwo Grzanka 7 726,83 zł 

600 60016 4300 Wydzielenie i wykup gruntu pod drogę gminną od 

właścicieli działek nr 60, 59/2, 58 

Zamiana zgodnie  z nowym wnioskiem na : 

 -7 726,83 zł 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni drogi nr 22 przez 

żwirowanie, jeśli środki nie zostaną 7.726,83zł 

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 1



wykorzystane również drogi Nr 79 

Sołectwo Kaptury 8 206,23 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 8 206,23 zł 

Sołectwo Chrzanowo 7 867,83 zł 

900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia dróg gminnych  

Zamiana  zgodnie z  nowym wnioskiem na;  -7 867,83 zł 

600 60016 4270 Naprawa nawierzchni drogi  Nr 19 poprzez 

żwirowanie 7 867,83 zł 

Sołectwo Laski 9 249,63 zł 

600 60016 4270 Zakup żwiru i żwirowanie odcinka drogi Nr 22 

i uregulowanie szerokości 9 249,63 zł 

Sołectwo Magnuszew Duży 11 364,64 zł 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 156 11 364,64 zł 

Sołectwo Magnusze Mały 11 956,84 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 11 956,84 zł 

Sołectwo Makowica 12 661,84 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie dróg oraz obniżenie poboczy 

wzdłuż dróg gminnych 12 661,84 zł 

Sołectwo Nowy Strachocin 11 308,24 zł 

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 11 308,24 zł 

Sołectwo Nowy Szelków 10 095,64 zł 

600 60016 4210 Zakup i montaż wiat przystankowych -10 095,64 zł 

600 60016 4300 
Wznowienie granic drogi Nr 53                     

w miejscowości Nowy Szelków za kwotę 

2 500,00 zł   

10.095,64 zł 

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 2



Remont drogi Nr 53 poprzez wyrównanie 

oraz nawiezienie żwiru za kwotę 7 595,64 zł 

 

 

Sołectwo Orzyc 10 631,44 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 10 631,44 zł 

Sołectwo Pomaski Małe 6 880,82 zł 

600 60016 4270 Zakup żwiru i żwirowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 6 880,82 zł 

Sołectwo Pomaski Wielkie 8 460,03 zł 

600 60016 4270 Remont drogi wraz z naprawą przepustu 

drogowego 8 460,03 zł 

Sołectwo Przeradowo 11 364,64 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 11 364,64 zł 

Sołectwo Rostki 7 191,03 zł 

600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego przy drodze 

gminnej 2 000,00 zł 

600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej 

 5 191,03 zł 

Sołectwo Smrock-Dwór 9 221,43 zł 

600 60016 4270 Zakup żwiru i żwirowanie najbardziej 

zniszczonych dróg gminnych 

 9 221,43 zł 

Sołectwo Smrock-Kolonia 8 770,23 zł 

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów wzdłuż dróg gminnych 

oraz zakup i żwirowanie drogi gminnej nr 112 

 8 770,23 zł 

Sołectwo Stary Strachocin 7 247,43 zł 

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 3



600 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej 7 247,43 zł 

Sołectwo Stary Szelków 13 084,85 zł 

600 60016 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej, ławek i 

koszy na śmieci 13 084,85 zł 

Sołectwo Zakliczewo 13 536,05 zł 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 135/1 - wyrównanie i 

wzmocnienie istniejącej nawierzchni żwirem 13 536,05 zł 
 

 

 

Id: FF5ABD82-4BEC-4C15-8A72-18C7A1172AAF. Podpisany Strona 4




